
Jaunimo idėjų konkursas „Žaliosios miestų dienos“ 
 

Projekto „Alytaus regiono visuomenės 
informavimas ir mokymas apie aplinkos apsaugą: 
atliekų tvarkymas“ įgyvendinimo metu buvo 
vykdomas jaunimo idėjų konkursas „Žaliosios miestų 
dienos“, kurio tikslas - skatinti regiono moksleivius 
domėtis atliekų tvarkymo problema.  Konkursą 
organizavo VšĮ Aplinkosaugos valdymo ir 
technologijų centras, bendradarbiaujant su Alytaus 
miesto, Alytaus, Prienų, Varėnos ir Lazdijų rajonų, 
Druskininkų ir Birštono savivaldybėmis bei UAB 
Alytaus regiono atliekų tvarkymo centru 2007 m. 
rugsėjo mėn. – 2008 m. kovo mėn. 

Moksleivių atsiųstus konkursinius rašto darbus atrinko ir vertino VšĮ Aplinkosaugos valdymo ir 
technologijų centro direktoriaus patvirtinta darbų vertinimo komisija, sudaryta iš Alytaus regiono 
savivaldybių aplinkosaugos specialistų, UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centro ir VšĮ 
Aplinkosaugos valdymo ir technologijų centro atstovų.  

Komisijai įvertino moksleivių darbus, kuriuos atliko: 
- Prienų ,,Žiburio” gimnazijos moksleiviai: Agnė Gylytė, Justina Marčiulionytė, Vesta 

Padelskaitė, Marijus Dargužis, Rimvydas Varkala, Tadas Juodsnukis, Ieva Janušauskaitė, 
Neringa Kėvalaitė, Virginija Buzaitė, Aistė Juodytė (mokytoja Rasa Kučinskienė); 

- Veiverių Tomo Žilinsko gimnazijos moksleiviai: Gintaras Samoška, Vitalija Mikšaitė, Augustė 
Krasauskaitė, Karolina Valaitytė (mokytoja Onutė Jasaitienė) 

- Kunigiškių pagrindinės, gamtosauginės mokyklos moksleivė Justina Andriukevičiūtė (mokytoja 
Nerūta Staniulienė); 

- Pakuonio pagrindinės mokyklos moksleivės: Dovilė Celiešiūtė, Ingrida Klementavičiūtė, Dovilė 
Kupčinskaitė (mokytoja Sigita Kazlauskaitė); 

- Šilavoto pagrindinės mokyklos moksleivė, priklausanti Jaunųjų miško bičiulių sambūriui 
,,Berželis”,  Zuzana Girkantaitė (mokytoja Rita Kišonienė); 

- Alytaus A. Ramanausko-Vanago vidurinės mokyklos moksleivės: Ugnė Rukšėnaitė, 
Gintarė Kamandulytė, Agnė Stankauskaitė, Rūta Krugelytė, Gitana Sabonytė, Ingrida 
Kyguolytė (mokytoja Erika Jonaitienė); 

- Butrimonių vidurinės mokyklos moksleivės: Virginija Straigytė, Deimantė Griškonytė (mokytoja 
Vilma Mielaikienė) 

- Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos 5 b kl.moksleiviai ir jų mokytoja Rimantė Maceinienė. 
 

Siekiant paskatinti moksleivius daugiau dėmesio skirti savo gyvenamai aplinkai ir aktyviai 
įsitraukti į atliekų tvarkymo problemų sprendimą, komisija nusprendė apdovanoti visus darbus 
pateikusius moksleivius ir jų mokytojus ekskursija į Druskininkų vandens parką bei padėkos raštais. 
 
2008 04 09  


